
UCHWAŁA NR XXIII/ 235/12 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia  30 sierpnia  2012 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa podłączeń do sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Sobota, Dębowy Gaj i Mojesz” 
  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art. 58 ustawy z 
dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 i art. 89 ust.1, pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 
 
  
§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 165.000,00 złotych 
(słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 
 
§ 2. Pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
przeznaczona zostanie na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa podłączeń 
do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sobota, Dębowy Gaj i Mojesz” 
 
§ 3. Określa się okres spłaty pożyczki na lata 2014 – 2017. 
 
§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco. 
 
§ 5. Spłata zaciągniętej pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 
ustalonych odrębną umową z dochodów własnych gminy. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 

W dniu 20 czerwca 2012 roku został złożony wniosek do Nagrodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie w formie pożyczki 
podłączeń istniejących budynków mieszkalnych do sieci kanalizacyjnej w ramach zadania 
pn. „Budowa podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sobota, 
Dębowy Gaj i Mojesz”. Wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez dotującego. 

Przedmiotem projektu jest podłączenie 99 gospodarstw domowych na łączną 
kwotę 370.077,00 zł. Dofinansowanie w formie pożyczki wynosić będzie ogółem 
165.000,00 zł, lecz nie więcej niż 44,59 % kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
poniesionych przez właścicieli nieruchomości.  Warunkiem udzielenia dofinansowania  
w formie pożyczki jest przedłożenie przez Gminę Uchwały Rady Miejskiej w sprawie 
możliwości zaciągnięcia pożyczki ze środków NFOŚiGW. Wypłata pierwszej transzy dotacji 
jest uzależniona od zawarcia umowy o dofinansowanie w formie pożyczki. 
Oprocentowanie w skali roku wynosi 3,50 %. 

 
 
 


